
Årsmelding for Skaun kunstforening 2019 
 

Skaun kunstforening har per 31.12.19 55 betalende medlemmer.  

Styret har hatt 6 møter og behandlet 37 saker i løpet av 2019. 

 

Årsmøtet ble holdt 26. mars på Tangen. Etter årsmøtet fortalte Ellinor Bergli Bustad om 

hvordan hun arbeider med og komponerer sine foto. God servering med karbonadesmørbrød 

og kake. 19 medlemmer deltok. 

  

Lokaler: 

Kunstforeningen har også i 2019 leid tre rom på Årvak i Børsa, disse er brukt til malekvelder 

for medlemmer. Vi disponerer også hovedrom i første etasje til styremøter og kurs. 

 

Utstillinger: 

Vinterkulturuka: Kunstutstilling som del av Vinterkveld 27. januar kl. 18-21 

I forbindelse med arrangementet Vinterkveld, med flere aktiviteter i Børsa sentrum, arrangerte 

kunstforeningen utstilling på prestegårdstunet. 6 medlemmer deltok med til sammen 24 bilder 

som delvis stod på staffeli og delvis hang på yttervegger på låna, garasjen og stabburet. Det 

ble satt opp fakkelbokser og de besøkende fikk med seg egen fakkel. Rundt 40 personer var 

innom og tilbakemeldingene var udelt positive. Stemningsfullt. 

 

Smykkeutstilling i samarbeid med Nasjonalmuseet og Vinterkulturuka 28. januar kl. 19. 

Utstillingen som var en del av Den kulturelle skolesekken, ble vist på Børsa skole. 

Utstillingen hadde tittelen «Laget i verden» og besto av smykkeobjekter laget av 12 kunstnere 

fra seks verdensdeler. Formidler og foredragsholder, Elisabeth Maria Toften fra 

Nasjonalmuseet, hadde omvisning med fokus på smykket som identitetsbærer, kulturbærer, 

om estetikk og materialbruk. 6 medlemmer deltok. 

 

Jubileumsutstilling med Kari Marie Schrødter 30. – 31. mars 

I forbindelse med at Kari fyller 80 år, og at hun var med å stifte kunstforeningen, ønsket vi å 

ære henne med en retrospektiv salgsutstilling. Utstillingen besto av 34 bilder; akvarell, olje og 

akryl. Det eldste bildet malte hun som 14.åring. Utstillingen ble vist på Snefugl gård. På 

åpningen var det musikkinnslag/underholdning med Ivar Gafseth og Tore Johansen. Til 

sammen var det nærmere 100 besøkende og godt salg. 

 

Popup-utstilleng Skaun rådhus 4. mai 

Den planlagte miniutstillingen med kafé på Årvak ble på impuls flyttet til rådhuset i 

forbindelse med Syrisk kafé der. 5 medlemmer deltok og ca 60 besøkende. 

 

Medlemsutstilling/ Høstutstilling 2.– 10. november 

Utstillingen ble vist i Viggjarheim og var åpen lørdag og søndag i to helger. Gjesteutstillere 

var Octavio Gil Villegas (grafikk)og Beate Lund Kristiansen (keramikk). Fra Skaun 
kunstforening var det 17 medlemmer som stilte ut, derav 4 nye. Ordfører Gunn Iversen 

Stokke stod for åpningen.  Utstillingen var godt besøkt (ca 100 stk), og det var en del salg.  

 

Månedens bilde  

”Månedens bilde” vises to/tre måneder om gangen på hovedbiblioteket i Børsa. Følgende har 

deltatt med bilder i år: Knut Flaa, Solveig Pedersen, Gøril Klemetsen, Ellinor Bustad og 

Kristoffer Kilen. 

 



Tangen Bosenter 

Denne utstillingen har vært permanent i mange år. Jobber med avvikling. 

 

Artotek 

Artoteket er et samarbeid med Skaun folkebibliotek. Medlemmer i kunstforeningen låner 

vederlagsfritt ut bilder som publikum kan låne på sitt bibliotekkort. Lånetiden er to måneder 

og reglene er ellers som for boklån. Samlingen består av 15-20 bilder fra 10-15 medlemmer. 

Artoteket er et populært supplement for biblioteket. Bildene er stadig til utlån og flere har 

også blitt solgt. Etter at biblioteket flyttet til nye lokaler i oktober, har det blitt en pause. 

 

Norske kunstforeninger-arrangement: 

Årsmøte og Internasjonal tresnitt- og avtrykkfestival i Haugesund 9.–12. mai 2019. Sissel 

Roer Hagen og Knut-Ivar Bakken representerte Skaun kunstforening. 

 

Komite for stiftelse av Trøndelag fylkeskunstforening  

Det er opprettet en komite for å se på mulighetene for å opprette Trøndelag 

fylkeskunstforening. Etter fylkessammenslåingen, kan ikke Nord-Trøndelag 

fylkeskunstforening bestå, må gjelde hele fylket ifølge NKFs vedtekter. Komiteen har fire 

medlemmer: Robert Øfsti (Steinkjer), Marit Schønberg (Stjørdal), Inger Marie Bakken 

(Trondheim) og Sissel Roer Hagen (Skaun). Komiteen har høsten 2019 hatt 2 møter i Kimen 

kulturhus. Det er bestemt å avholde et årsmøte 14. mars i Kimen kulturhus hvor alle 

kunstforeninger i Trøndelag blir invitert. 

 

Aktiviteter for medlemmer: 

Malekvelder 

Det har vært faste malekvelder for medlemmer på Årvak hver onsdag/ tirsdag kl. 18.00. 

 

Kurs 

Akrylkurs 2. -3. februar 

Kurset var annonsert som et åpent kurs. 5 medlemmer og 2 ikke-medlemmer deltok. Kurset 

ble holdt på Skaun ungdomsskole med 6 timer både lørdag og søndag. Lærer var Lilja 

Kristjansdottir fra Trondheim. Kursholder hadde med alt nødvendig utstyr som var inkludert i 

kursavgiften på kr 2600. Kunstforeningen sto for kaffe/drikke og enkel lunsj. Deltagerne var 

godt fornøyd. 

 

 

Tur 

14. og 15. juni gjennomførte kunstforeningen tur for medlemmer. Turen gikk i år til Inderøya 

og «Den Gyldne omvei». Totalt var 13 stk. med. Vi samkjørte i privatbiler og møttes på 

Jektvollen hotell. Fredag kveld var det felles middag og sosialt samvær. Lørdag etter frokost 

og utsjekking, gikk turen til Kjerknesvågen hvor vi fikk omvisning i Kai -og båtforeningen. 

Deretter gikk turen til Gangstad gårdsysteri, Gulburet og Saga senter for fotografi. Til slutt 

spiste en del av oss lunsj på Rødbrygga, Straumen før vi avsluttet med en rusletur i 

Mustrøparken og deretter hjemreise. 

 

Galleribesøk 23. oktober 

Turen gikk til «Kunstlåven» på Angeltrøa hovedgård. Her har 5 kunstnere atelier og 

utstillingsplass. De jobber i teknikkene akryl, akvarell, kunsttrykk hvor motivet lages på data, 

glassfusing og smykker.  Vi fikk omvisning og servert kaffe og kake.13 medlemmer deltok. 

 



Onsdagskveld på Rossvoll – 8 medlemskvelder med følgende tema 

13/2: Trine Søraa: Historisk vandring i Midt-byen 
20/3: Tor Erik Jensta: Ka sa du 

24/4: Ellinor Bustad: Hvordan jeg komponerer mine foto. 

19/6: Jon Lyngstad og Ole Skauge: Pilegrimsvertene 

18/9: Hallgerd Aune: Dialektord for kropp og plager. Musikk v/Johannes Kuvås og Elisabeth  

         Hestetun  

16/10: Rita Husby: Registrering av husmannsplasser 

13/11: Folke Forfang: Sætring på Søvasskjølen 

11/12: Torbjørn Lefstad: Orkla industrimuseum. Musikk v/Johannes Kuvås og Elisabeth 

Hagen 

 

 

Medlemslotteriet: 

Keramikkskål av Beate L Kristiansen vunnet av Torild Skog 

Maleri av Åslaug Rise Holberg  vunnet av Solveig Pedersen 

Illustrert diktbok av Eli Stav   vunnet av Åshild Bjørdalsbakke 

Collage av Ellinor Bustad   vunnet av Knut-Ivar Bakken 

   


